
 
 

  
 

 
Bestellschein 

Request form / Заказ на выдачу дел / Zamówienie / Objednávka 
 

Name:  Datum:  
name / фамилия / nazwisko/ jméno date / дата / data / datum 

№ Signatur 
reference number / 

шифр /  
sygnatura / signatura 

Titel 
title /  заголовок / tytuł / titul 

Bemerkungen Archiv 
notes / замечания /  uwagi / 

poznámky 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
 
Zur Bereitstellung im Lesesaal zum:  __ __.__ __. 2021  
delivery to reading room on / заказ в читальный зал на / zamówienie do czytelni na / připraveno v čitárně k 
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